（2016）浙0604民初1380号

程美权：本院受理原告顾丽锋诉被告程美权民间
借贷纠纷一案，现依法向你公告送达民事判决书。自
发出公告之日起经过60日，即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省绍兴市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。 绍兴市上虞区人民法院

王志文（公民身份号码：330825197412023516）：
2014年10月22日，你向衢州市衢江区上方

镇鸿运重钙厂出具欠条一张，双方明确你尚欠衢
州市衢江区上方镇鸿运重钙厂货款共计人民币
893600元（捌拾玖万叁仟陆佰元整）。现正式通
知你：该笔债权已经转让给蒋治林（公民身份号
码：330821195711291612），你在接到本通知后应
立即向蒋治林支付该笔款项。

声明人 衢州市衢江区上方镇鸿运重钙厂
蒋治林

债权转让声明

沈赤惠、雷雯安、毛正西、叶玉莲、徐晓炜：
上海浦东发展银行股份有限公司丽水支行根据其与沈赤

惠、雷雯安、毛正西、叶玉莲、徐晓炜签订的承租坐落于丽水市
莲都区水阁绿谷大道58-2-6房屋的《补充协议》，将应支付的
2015 年 9 月 15 日 至 2016 年 9 月 14 日 的 租 金 共 计 人 民 币